МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

31,05.2021 № 01-09-09-165
г. Самара

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
на 2021-2022 учебный год

На основании решения Ученого совета СГСПУ протокол № 10 от 28.05.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить прилагаемую стоимость платных образовательных услуг для 2

6 курсов на 2021-2022 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебно-методической работе и качеству образования Н.Н. Кислову.

Ректор О.Д. Мочалов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 11.06.2021 09:05:47
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

Приложение к приказу СГСПУ
от 31.05.2021 № 01 -09-09-165

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 2 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Экология и природопользование 05.03.06 66 275 - -
Прикладная информатика 09.03.03 66 275 24 750 -
Психология 37.03.01 57 250 - 28 250
Экономика 38.03.01 57 250 22 500 -
Менеджмент 38.03.02 57 250 22 500 -
Зарубежное регионоведение 41.03.01 57 250 - -
Реклама и связи с общественностью 42.03.01 - 24 750
Журналистика 42.03.02 57 250 24 750 -
Сервис 43.03.01 57 250 22 500
Педагогическое образование 44.03.01 57 250 24 750 -

Психолого-педагогическое образование 44.03.02 57 250 24 750 -
Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 57 250 24 750 28 250
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 57 250 24 750 28 250
Лингвистика 45.03.02 57 250 - 30 750
Физическая культура 49.03.01 - 28 000 -
Хореографическое искусство 52.03.01 112 400 24 750 -
Специальность "Живопись" 54.05.02 112 400 - -

ПРОГРАММЫ УСКОРЕННОГО ОБУЧЕНИЯ

Экология и природопользование 05.03.06 79 530 - -
Прикладная информатика 09.03.03 79 530 29 700 -
Психология 37.03.01 68 700 - 33 900
Экономика 38.03.01 68 700 27 000 -
Менеджмент 38.03.02 68 700 27 000 -
Зарубежное регионоведение 41.03.0! 68 700 - -
Реклама и связи с общественностью 42.03.01 - 29 700
Журналистика 42.03.02 68 700 29 700 -
Сервис 43.03.01 68 700 27 000 -
Педагогическое образование 44.03.01 68 700 29 700 -
Психолого-педагогическое образование 44.03.02 68 700 29 700 -
Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 68 700 29 700 33 900
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 68 700 29 700 33 900
Лингвистика 45.03.02 68 700 - 36 900
Физическая культура 49.03.01 - 33 600 -
Хореографическое искусство 52.03.01 134 880 29 700 -
Специальность "Живопись" 54.05.02 134 880 - -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 3 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-таочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Экология и природопользование 05.03.06 66 275 - 28 250
11рикладная инфсргатика 09.03.03 66 275 26 000 -
Психология 37.03.01 57 250 - 28 250
Экономика 38.03.01 57 250 22 500 -
Менеджмент 38.03.02 57 250 22 500 -
Торговое дело 38.03.06 57 250 - -
Зарубежное реги о н  ведение 41.03.01 57 250 - 30 750
Реклама и связи с существенностью 42.03.01 57 250 26 000
Журналистика 42.03.02 57 250 26 000 -
Сервис 43.03.01 57 250 22 500 -
Педагогическое об]азование 44.03.01 57 250 26 000 28 250
Психолого-педагопческое образование 44.03.02 57 250 26 000 -
Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 57 250 26 000 28 250
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 57 250 26 000 28 250
Лингвистика 45.03.02 57 250 - 30 750
Физическая культу в 49.03.01 81 675 28 000 -
Хореографическое «скусство 52.03.01 112 400 26 000 -
Специальность "Ж  нюпись" 54.05.02 112 400 - -

ПРОГРАММЫ УСКОРЕННОГО ОБУЧЕНИЯ

Экология и природопользование 05.03.06 79 530 - 33 900
Прикладная информатика 09.03.03 79 530 31 200 -
Психология 37.03.01 68 700 - 33 900
Экономика 38.03.01 68 700 27 000 -
Менеджмент 38.03.02 68 700 27 000 -
Торговое дело 38.03.06 68 700 - -
Зарубежное регноьзведение 41.03.01 68 700 - 36 900
Реклама и связи с существенностью 42.03.01 68 700 31 200
Журналистика 42.03.02 68 700 31 200 -
Сервис 43.03.01 68 700 27 000 -
Педагогическое образование 44.03.01 68 700 31 200 33 900
11сихолого-педагоическое образование 44.03.02 68 700 31 200 -
Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 68 700 31 200 33 900
Педагогическое о&азование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 68 700 31 200 -
Лингвистика 45.03.02 68 700 - 36 900
Физическая кул ьту»а 49.03.01 98 010 33 600 -
Хореографичес коеискусство 52.03.01 134 880 31 200 -
Специальность ’Жгвопись" 54.05.02 134 880 - -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 3 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета, со сроком обучения 4 года 6 месяцев

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
11рикладная информатика 09.03.03 - 29 900 -
Экономика 38.03.01 - 25 425 -
Менеджмент 38.03.02 - 25 425 -
Журналистика 42.03.02 - 29 900 -

Сервис 43.03.01 - 25 425 -
Педагогическое образование 44.03.01 - 29 900 -
Психолого-педагогическое образование 44.03.02 - 29 900 -
Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 - 29 900 -
Физическая культура 49.03.01 - 32 200 -
Хореографическое искусство 52.03.01 - 29 900 -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 3 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета, со сроком обучения 5 лет 6 месяцев

Педагогическое образование 44.03.05 - 28 900 -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 4 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублен)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Экология и природопользование 05.03.06 60 105 - -

09.03.03 60 105 25 032 -
Психология 37.03.01 60 105 25 032 -
Экономика 38.03.01 53 597 21 903 -
Менеджмент 38.03.02 53 597 21 903 -
Торговое дело 38.03.06 53 597 - -
Зарубежное регионоведение 41.03.01 53 597 - 30 768
Реклама и связи с общественностью 42.03.01 60 105 25 032
Журналистика 42.03.02 60 105 25 032 -
Сервис 43.03.01 53 597 - -
Педагогическое образование 44.03.01 53 597 25 032 27 118
Психолого-педагогическое образование 44.03.02 53 597 25 032 -
Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 53 597 25 032 27 118
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 53 597 25 032 27 118
Лингвистика 45.03.02 53 597 - 30 768
Физическая культура 49.03.01 85 676 27 118 -
Хореографическое искусство 52.03.01 85 676 25 032 -
Специальность "Живопись" 54.05.02 85 676 - -

ПРОГРАММЫ УСКОРЕННОГО ОБУЧЕНИЯ

Экология и природопользование 05.03.06 71 153 - -
Прикладная информатика 09.03.03 71 153 30 038 -
Психология 37.03.01 71 153 30 038 -
Экономика 38.03.01 64316 26 283 -
Менеджмент 38.03.02 64 316 26 283 -
Торговое дело 38.03.06 64 316 - -
Зарубежное регионоведение 41.03.01 64 316 - 36 922
Реклама и связи с общественностью 42.03.01 71 153 30 038
Журналистика 42.03.02 71 153 30 038 -
Сервис 43.03.01 64 316 -
Педагогическое образование 44.03.01 64 316 30 038 32 541
Психолого-педагогическое образование 44.03.02 64 316 30 038 -
Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 64316 30 038 32 541
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 64 316 30 038 32 541
Лингвистика 45.03.02 64 316 - 36 922
Физическая культура 49.03.01 102 411,20 32 541
Хореографическое искусство 52.03.01 102 411,20 30 038
Специальность "Живопись" 54.05.02 102 411,20 - -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 4 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета, со сроком обучения 4 года 6 месяцев

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-таочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Прикладная информатика 09.03.03 - 30 600 -

Психология 37.03.01 - 30 600 -

Экономика 38.03.01 - 25 846 -

Менеджмент 38.03.02 - 25 846 -

Журналистика 42.03.02 - 30 600 -

Педагогическое образование (профиль "Экономика") 44.03.01 - 29 538 -

Педагогическое образование 44.03.01 - 30 600 -

Психолого-педагогическое образование 44.03.02 - 30 600 -

Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 - 30 600 -

Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 - 36 700 -

Физическая культура 49.03.01 - 33 200 -

Хореографическое искусство 52.03.01 - 30 600 -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 4 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета, со сроком обучения 5 лет 6 месяцев

Педагогическое образование 44.03.05 - 28 700 -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 5 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Прикладная информатика 09.03.03 - 24 948 -

Психология 37.03.01 - 24 948 -
Экономика 38.03.01 - 21 694 -
Менеджмент 38.03.02 - 21 694 -
Зарубежное регионоведение 41.03.01 - - 30 914
Реклама и связи с общественностью 42.03.01 - 24 948 -

Журналистика 42.03.02 - 24 948 -

Педагогическое образование 44.03.01 - 24 948 27 118
Психолого-педагогическое образование 44.03.02 - 24 948 -

Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 - 24 948 27 118
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 44 473 24 948 27 118
Лингвистика 45.03.02 - - 30 914
Физическая культура 49.03.01 - 27 118 -
Специальность "Живопись" 54.05.02 67 500 - -

Стоимость платных образовательных услуге 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 5 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета, со сроком обучения 4 года 6 месяцев

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Прикладная информатика 09.03.03 36 100
Экономика 38.03.01 - 28 202 -
Менеджмент 38.03.02 - 28 202 -
Педагогическое образование (профиль "Экономика”) 44.03.01 - 32 432 -
Педагогическое образование (профиль "Физическая культура”) 44.03.01 __- __36 100 -
Психолого-педагогическое образование 44.03.02 - 36 100 -

Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 - 36 100 -
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 - 34 300 -
Физическая культура 49.03.01 - 39 300 -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 5 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета, со сроком обучения 5 лет 6 месяцев

Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) | 44.03.05 | | 30 500|

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 6 курса, обучающихся по программам бакалавриата и специалитета

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-таочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 - 23 689 26 509
Специальность "Живопись" 54.05.02 67 212 - -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 2 курса, обучающихся по программам магистратуры

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-таочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Биология 06.04.01 - - 29 000
Психология 37.04.01 - 28 000 -
Менеджмент 38.04.02 - - 29 000
Педагогическое образование 44.04.01 - 28 000 29 000
Психолого-педагогическое образование 44.04.02 61 150 28 000 -
Филология 45.04.01 61 150 28 000 -
Лингвистика 45.04.02 61 150 28 000 -
История 46.04.01 61 150 28 000 -
Антропология и этнология 46.04.03 - 28 000 -
Физическая культура 49.04.01 86 915 28 000 -

ПРОГРАММЫ УСКОРЕННОГО ОБУЧЕНИЯ

Биология 06.04.01 - - 34 800
Психология 37.04.01 - 33 600 -
Менеджмент 38.04.02 - - 34 800
Педагогическое образование 44.04.01 73 380 33 600 34 800
Психолого-педагогическое образование 44.04.02 73 380 33 600 -
Филология 45.04.01 73 380 33 600 -
Лингвистика 45.04.02 73 380 33 600 -
История 46.04.01 73 380 33 600 -
Антропология и этнология 46.04.03 - 33 600 -
Физическая культура 49.04.01 104 298 33 600 -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
для студентов 3 курса, обучающихся по программам магистратуры

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Биология 06.04.01 - - 29 000
Психология 37.04.01 - 28 000 -
Менеджмент 38.04.02 - - 29 000
Педагогическое образование 44.04.01 - 28 000 29 000
Психолого-педагсгическое образование 44.04.02 - 28 000 29 000
Филология (магистерская программа) 45.04.01 - 28 000 -
Лингвистика 45.04.02 - 28 000 -
История 46.04.01 - 28 000 -
Антропология и эгнология 46.04.03 - 28 000 -
Физическая культура 49.04.01 - 28 000 -

ПРОГРАММЫ УСКОРЕННОГО ОБУЧЕНИЯ

Биология 06.04.01 - - 34 800
Психология 37.04.01 - 33 600 -
Менеджмент 38.04.02 - - 34 800
Педагогическое образование 44.04.01 - 33 600 34 800
Психолого-педагсгическое образование 44.04.02 - 33 600 34 800
Филология 45.04.01 - 33 600 -
Лингвистика 45.04.02 - 33 600 -
История 46.04.01 - 33 600 -
Антропология и згнология 46.04.03 - 33 600 -
Физическая культура 49.04.01 - 33 600 -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.11.2021 на 2021-2022 учебный год
для обучающихся на 2 курсе по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Биологические нгуки 06.06.01 75 900 27 500 -
Психологические науки 37.06.01 72 200 25 000 -
Образование и педагогические науки 44.06.01 72 200 25 000 -
Языкознание и лпературоведение 45.06.01 72 200 25 000 -
Исторические на-’ки и археология 46.06.01 72 200 25 000 -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.11.2021 на 2021-2022 учебный год
для аспирантов 3 курса, обучающихся по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Психологические науки 37.06.01 72 200 25 000 -
Образование и педагогические науки 44.06.01 72 200 25 000 -
Языкознание и литературоведение 45.06.01 72 200 25 000 -
Исторические науки и археология 46.06.01 72 200 25 000

Стоимость платных образовательных услуг с 01.11.2021 на 2021-2022 учебный год
для аспирантов 4 курса, обучающихся по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

Наименование направления подготовки Код по Перечню
Очная форма

обучения в семестр
(рублей)

Заочная форма
обучения в семестр

(рублей)

Очно-заочная форма
обучения в семестр

(рублей)
Биологические науки 06.06.01 - 26 679 -
Психологические науки 37.06.01 - 26 679 -
Образование и педагогические науки 44.06.01 - 24 406 -
Языкознание и литературоведение 45.06.01 - 24 406 -
Исторические науки и археология 46.06.01 - 24 406 -